Dominus Wijnricus presbiter et Jacobus fratres liberi quondam Theoderici Rover Uden soen de Tefelen quatuor jugera terre dicti quondam Theoderici sita in parochia de Nuwelant ad locum dictum op Nuwelant iuxta hereditatem Heijmerici Groij ut dicebant locaverunt (dg: ..) magistro Johanni de Best et Andree de Oudrigem ab eisdem ad spacium quatuor annorum festum Martini proxime preteritum sine #medio# sequentium possidenda #scilicet primo dictorum quatuor annorum pro XVIII et reliquis tribus annorum# quolibet dictorum quatuor annorum pro decem et novem novis Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet nuwen Gelre gulden computato dandis et solvendis #integraliter# (dg: sibi) #dicto Jacobo# ab aliis anno quolibet dictorum quatuor annorum nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum promittentes indivisi super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia tali conditione quod dicti magister Johannes et Andreas premissa dicto spacio pendente in bona dispositione cum zicht et zeijssen observabunt et premissa ultimis duobus annis non seminabunt. Testes (dg: dat) Walterus et Spijerinc datum supra.

BP 1183 f 218v 08 do 29-11-1403.

Reijmboldus van Geffen zv Henricus Moelner van Hees verkocht aan Arnoldus van Vlijmen zvw Johannes van Vlijmen smid een huis en erf, in Den Bosch, bij het Klein Begijnhof, achter het klooster van de Minderbroeders, aan Willelmus dekker zvw Gerardus van der Hagen verkocht door Theodericus Scout schoenmaker, welk huis en erf voornoemde Reijmboldus van Geffen gekocht had van Mechtildis dvw voornoemde Willelmus dekker, Andreas zvw Johannes Florijs soen ev Elizabeth, en Leonius nzw Henricus Snavel van Erpe ev Delijana, dvw voornoemde Willelmus dekker, belast met 8 pond b-erfcijns geld. Voor voornoemde Reijmboldus gereserveerd een n-erfcijns van 4 pond geld, die voornoemde Arnoldus van Vlijmen vanaf nu zal moeten betalen uit voornoemd huis en erf (dg: een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis) volgens de inhoud van de brief.

Reijmboldus de Geffen filius Henrici Moelner de Hees domum et aream sitam in Busco prope parvum beghinagium retro claustrum fratrum minorum venditam Willelmo tectori filio quondam Gerardi van der Hagen a Theoderico Scout sutore et quam domum et aream dictus Reijmboldus de Geffen erga Mechtildem filiam (dg: ..) dicti quondam Willelmi tectoris Andream filium quondam Johannis Florijs soen maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris et Leonium filium naturalem quondam Henrici Snavel de Erpe maritum et tutorem legitimum Delijane sue uxoris filiarum dicti quondam Willelmi tectoris emendo adquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo de Vlijmo #in margine sinistra:} filio quondam Johannis de Vlijmen# fabro #supportavit# cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) deponere #exceptis octo libris hereditarii census monete annuatim exinde de jure solvendis# salvo tamen dicto Reijmboldo et sibi in premissis reservato hereditario censu quatuor librarum monete quem dictus Arnoldus de Vlijmen prefato Reijmboldo ex dicta domo et area nunc deinceps annuatim et hereditarie dare et solvere tenebitur (dg: iuxta mediatim Johannis et mediatim Domini ..) iuxta continentiam litterarum inde confectarum. 'Walterus et Spijerinc datum supra.